
UCTY

N DATUM AKCE DCE0150 DCE0200 DCE4400 DCE4401 DCE5250 DCE5400 DCE5450 DCE5500 DCE5550 DCE5650 DCE6100 DCE6300 DCE6452 DCE7450 DCE8100 DCE0100
0 1.1.2013 Převod z roku 2012 1352 -1110 145 640 305 1748,9 -686,4 -669,9 999,1 1098 570 -25 440 122,6 501 -100
1 15.1.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0
2 25.1.2013 Nákup materiálu - dresy 0 0 0 -750 -825 -650 0 0 0 -750 0 0 0 0 0 0
3 1.2.2013 Členské příspěvky 0 0 0 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 5.2.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 18.2.2013 Startovné Velikonoce ve skalách 29.3.2013 0 0 0 0 0 -480 -560 -560 -560 -480 -480 0 0 0 0 0
6 22.2.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0
7 25.2.2013 Platba ČSOS - registrace členů klubu -40 -40 -90 -90 -90 -90 -90 -90 -90 -90 -90 -90 -90 -90 -90 -40
8 26.2.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0
9 26.2.2013 Platba ČSOS - registrace členů klubu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 4.3.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11 4.3.2013 Startovné JWOC Tour 1.7.2013 0 0 0 -1110 -910 -900 -1410 -1410 -1560 0 0 0 0 0 0 0
12 11.3.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
13 16.3.2013 Startovné Jarní skály Kost 16.3.2013 0 0 0 0 0 -100 -100 -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0
14 22.3.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0
15 26.3.2013 Členské příspěvky 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 0 0 0 0
16 27.3.2013 Členské příspěvky 0 0 0 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 28.3.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0
18 28.3.2013 Startovné Drhleny 5-6.4.2013 0 0 0 0 0 -70 -70 -150 -70 -70 0 0 0 0 0 0
19 7.4.2013 Startovné Klánovice 7.4.2013 -50 0 0 -50 0 -90 -90 -90 -90 0 -90 0 -120 -90 0 -50
20 8.4.2013 Startovné Doksy 13.4.2013 0 0 0 0 0 -70 0 0 0 -70 0 0 0 -140 0 0
21 8.4.2013 Startovné Praha EKP 13.4.2013 0 0 0 0 0 0 -160 -160 -160 0 -160 0 0 0 0 0
22 8.4.2013 Startovné Buk PGP 14.4.2013 0 -50 -50 -50 0 -90 -90 -90 -90 -90 -90 -90 0 -90 0 0
23 12.4.2013 Startovné MČR NOB 20.4.2013 0 0 0 0 0 0 0 -180 0 0 0 0 0 -180 0 0
24 12.4.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
25 14.4.2013 Startovné Buk PGP 14.4.2013 2.termin -70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -160 0 0 0
26 15.4.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
27 16.4.2013 Startovné Mukařov OKP 21.4.2013 -50 0 -50 -50 0 -90 -90 -90 -90 -90 -90 0 -120 -90 -90 -50
28 21.4.2013 Startovné Mukařov OKP 21.4.2013 - 2.termin 0 -70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -130 0 0 0 0
29 22.4.2013 Startovné MLOK 26-28.4.2013 0 0 0 0 0 -180 -320 -320 -320 -180 0 0 0 -180 0 0
30 22.4.2013 Startovné SAXBO 4-5.5.2013 0 0 0 0 0 -80 -160 -160 -160 -80 -80 0 0 0 0 0
31 22.4.2013 Startovné ŽB Čechy 11-12.5.2013 0 0 0 -90 0 -320 0 0 -320 -320 -320 0 0 -350 -190 0
32 22.4.2013 Startovné ŽA 11-12.5.2013 0 0 0 0 0 0 -380 -380 0 0 0 0 0 0 0 0
33 22.4.2013 Startovné sprint 8.5.2013 0 0 0 0 0 0 -160 -160 -160 0 -160 0 0 0 0 0
34 29.4.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 0
35 29.4.2013 Startovné Šindelová BSO 4-5.5.2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -120 0 0
36 29.4.2013 Přihláška ŽB-Čechy 0 0 0 0 0 -25 0 0 -25 -25 0 0 0 0 0 0
37 30.4.2013 Startovné Bohemia 24-28.7.2013 0 0 0 0 0 0 -1150 -1150 -1150 0 -1150 0 0 0 0 0
38 2.5.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410
39 3.5.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 0 0
40 10.5.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0
41 13.5.2013 Startovné TJN 18.5.2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -70 0 0
42 13.5.2013 Startovné KRL18.5.2013 0 0 0 0 0 -60 -60 -60 -60 -60 0 0 0 0 0 0
43 13.5.2013 Startovné Řevnice 19.5.2013 -50 -50 0 -50 -50 -90 0 0 -90 -90 -90 -210 -120 0 -90 -50
44 15.5.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0
45 20.5.2013 Startovné Bohdalec 1-2.6.2013 0 0 0 0 0 -320 -400 -400 -400 -320 -400 0 0 -350 0 0
46 29.5.2013 Startovné Mezholezy 15-16.6.2013 0 0 0 0 0 -390 -390 -390 -390 0 -390 0 0 -350 0 0
47 30.5.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0
48 3.6.2013 Startovné BOR 8.6.2013 0 0 0 0 0 -100 -100 -100 -100 -100 0 0 0 -100 0 0
49 3.6.2013 Startovné Nymburk 8.6.2013 0 0 0 -100 -90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 3.6.2013 Startovné Silesia 19.7.2013 0 0 0 0 0 0 0 0 -750 0 0 0 0 0 0 0
51 3.6.2013 Startovné West Cup 30.8.2013 0 0 0 0 0 0 0 0 -410 0 0 0 0 0 0 0
52 5.6.2013 Startovné MČR KT Kunčice 22-23.6.2013 0 0 0 0 0 -320 -320 -320 -320 0 -320 0 0 -320 0 0
53 7.6.2013 Park+doprava JWOC Tour 1.7.2013 0 0 0 0 -100 -100 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0
54 10.6.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
55 11.6.2013 Jizdenky Bohemia 24-28.7.2013 0 0 0 0 0 0 -180 -180 -180 0 -180 0 0 0 0 0
56 18.6.2013 Startovné HSH Cup 12-14.7.2013 0 0 0 -450 -440 -550 0 0 0 -1420 0 0 0 -350 0 0
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UCTY

N DATUM AKCE DCE0150 DCE0200 DCE4400 DCE4401 DCE5250 DCE5400 DCE5450 DCE5500 DCE5550 DCE5650 DCE6100 DCE6300 DCE6452 DCE7450 DCE8100 DCE0100
57 20.6.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 2000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0
58 9.7.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
59 23.7.2013 Vratka cipy HSH Cup 12-14.7.2013	 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0
60 23.7.2013 Startovné Advanta 9-11.8.2013 0 0 0 -600 -400 0 -750 -750 -750 0 -450 0 0 0 0 0
61 23.7.2013 Startovné Rumcajsovy míle 16-18.8.2013 0 0 0 -500 -170 -400 -500 -500 -500 -1000 0 0 0 0 0 0
62 26.7.2013 Startovné Cena vých.Čech 30.8.-1.9.2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
63 30.7.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0
64 7.8.2013 Členské příspěvky 0 0 0 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
65 7.8.2013 Startovné PP 24-25.8.2013 0 0 0 -510 -150 -600 -600 -600 -600 -600 -600 0 0 -450 0 -300
66 12.8.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
67 12.8.2013 Startovné Advanta 9-11.8.2013-vyúčtování 0 0 0 0 0 -100 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0
68 14.8.2013 Startovné Sklárna 30.8.-1.9.2013 0 0 0 -344 -344 -494 -350 0 0 -494 0 0 0 -350 0 0
69 19.8.2013 Startovné Rumcajsovy míle 16-18.8.2013-vyuct. 0 0 0 0 0 0 0 400 0 0 -140 0 0 0 0 0
70 23.8.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0
71 25.8.2013 Startovné PP 24-25.8.2013-vyuct. 0 0 0 0 0 0 0 450 0 0 0 0 0 0 0 300
72 26.8.2013 Startovné Sklárna 30.8.-1.9.2013	-ubyt. 0 0 0 -500 -500 -500 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0
73 29.8.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 0 0
74 6.9.2013 Startovné ŽA Šemanovice 14-15.9.2013 0 0 0 -90 0 -320 0 0 -320 -320 -320 0 0 -350 0 0
75 6.9.2013 Startovné MČR klas.Rejvíz 21-22.9.2013 0 0 0 0 0 -380 -520 0 -520 0 -520 0 0 -380 0 0
76 9.9.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
77 11.9.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
78 12.9.2013 Startovné štafety Jablonec 28.9.2013 0 0 0 0 0 0 -180 0 -180 0 0 0 0 -180 0 0
79 18.9.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0
80 23.9.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
81 24.9.2013 Startovné Chrastava 5.10.2013 0 0 0 0 0 -80 0 0 0 -80 0 0 0 0 0 0
82 24.9.2013 Startovné Písek 29.9.2013 0 0 0 -50 -50 -80 -80 0 -80 0 0 0 0 0 0 -50
83 25.9.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
84 29.9.2013 Startovné Písek 29.9.2013- vyuct. 0 0 0 0 0 0 0 -80 0 0 0 0 0 0 0 50
85 2.10.2013 Startovné Praha-Spořilov 5.10.2013 0 0 0 -50 -50 0 0 0 -90 0 -90 0 0 0 0 0
86 2.10.2013 Startovné Jíloviště 6.10.2013 -50 0 -50 -50 -50 -90 -90 -90 -90 -90 -90 0 -120 0 0 -50
87 4.10.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
88 4.10.2013 Startovné Písek 29.9.2013- čipy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
89 6.10.2013 Startovné Chrastava 5.10.2013- čipy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90 6.10.2013 Registrační poplatek Stč. oblasti 2013 0 0 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50 -50 0
91 8.10.2013 Startovné Kapr 12-13.10.2013 0 0 0 -260 -180 -350 -160 -160 -160 -350 0 0 0 -160 0 0
92 8.10.2013 Startovné Liberec 12.10.2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
93 10.10.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
94 14.10.2013 Startovné Bezděkov 19.10.2013 -50 0 -50 -50 -50 -90 -90 -90 -90 -90 -90 0 -90 0 0 -50
95 15.10.2013 Startovné Sulice 20.10.2013 -50 0 -50 -50 -50 -90 -90 -90 -90 -90 -90 0 -120 -90 0 -50
96 17.10.2013 Členské příspěvky 0 0 0 1500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
97 17.10.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450
98 19.10.2013 Startovné Bezděkov 19.10.2013-vyuct. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30 0 0 50
99 21.10.2013 Členské příspěvky 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 21.10.2013 Startovné Sosová 26.10.2013 0 0 0 -80 -60 -80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
101 21.10.2013 Startovné Zvánovice 27.10.2013 0 0 -50 -50 -50 -90 -90 -90 0 0 0 0 0 -90 0 -50
102 22.10.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
103 22.10.2013 Startovné Zvánovice 27.10.2013-2.termin 0 0 0 0 0 0 0 0 -130 0 0 0 0 0 0 0
104 22.10.2013 Startovné Beroun 28.10.2013 0 0 0 -50 -30 0 -90 -90 -90 0 0 0 0 -90 0 -50
105 27.10.2013 Startovné Zvánovice 27.10.2013-vyuct. 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0
106 4.11.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
107 5.11.2013 Členské příspěvky 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0
108 12.11.2013 Startovné SMIK 17.11.2013 -60 0 -60 -60 -60 -120 -60 -60 -60 -90 -60 0 -60 0 0 0
109 17.11.2013 Startovné SMIK 17.11.2013-vyuct. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -90
110 29.11.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 0 0 0
111 17.12.2013 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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UCTY

N DATUM AKCE
0 1.1.2013 Převod z roku 2012
1 15.1.2013 Členské příspěvky
2 25.1.2013 Nákup materiálu - dresy
3 1.2.2013 Členské příspěvky
4 5.2.2013 Členské příspěvky
5 18.2.2013 Startovné Velikonoce ve skalách 29.3.2013
6 22.2.2013 Členské příspěvky
7 25.2.2013 Platba ČSOS - registrace členů klubu
8 26.2.2013 Členské příspěvky
9 26.2.2013 Platba ČSOS - registrace členů klubu

10 4.3.2013 Členské příspěvky
11 4.3.2013 Startovné JWOC Tour 1.7.2013
12 11.3.2013 Členské příspěvky
13 16.3.2013 Startovné Jarní skály Kost 16.3.2013
14 22.3.2013 Členské příspěvky
15 26.3.2013 Členské příspěvky
16 27.3.2013 Členské příspěvky
17 28.3.2013 Členské příspěvky
18 28.3.2013 Startovné Drhleny 5-6.4.2013
19 7.4.2013 Startovné Klánovice 7.4.2013
20 8.4.2013 Startovné Doksy 13.4.2013
21 8.4.2013 Startovné Praha EKP 13.4.2013
22 8.4.2013 Startovné Buk PGP 14.4.2013
23 12.4.2013 Startovné MČR NOB 20.4.2013
24 12.4.2013 Členské příspěvky
25 14.4.2013 Startovné Buk PGP 14.4.2013 2.termin
26 15.4.2013 Členské příspěvky
27 16.4.2013 Startovné Mukařov OKP 21.4.2013
28 21.4.2013 Startovné Mukařov OKP 21.4.2013 - 2.termin
29 22.4.2013 Startovné MLOK 26-28.4.2013
30 22.4.2013 Startovné SAXBO 4-5.5.2013
31 22.4.2013 Startovné ŽB Čechy 11-12.5.2013
32 22.4.2013 Startovné ŽA 11-12.5.2013
33 22.4.2013 Startovné sprint 8.5.2013
34 29.4.2013 Členské příspěvky
35 29.4.2013 Startovné Šindelová BSO 4-5.5.2013
36 29.4.2013 Přihláška ŽB-Čechy
37 30.4.2013 Startovné Bohemia 24-28.7.2013
38 2.5.2013 Členské příspěvky
39 3.5.2013 Členské příspěvky
40 10.5.2013 Členské příspěvky
41 13.5.2013 Startovné TJN 18.5.2013
42 13.5.2013 Startovné KRL18.5.2013
43 13.5.2013 Startovné Řevnice 19.5.2013
44 15.5.2013 Členské příspěvky
45 20.5.2013 Startovné Bohdalec 1-2.6.2013
46 29.5.2013 Startovné Mezholezy 15-16.6.2013
47 30.5.2013 Členské příspěvky
48 3.6.2013 Startovné BOR 8.6.2013
49 3.6.2013 Startovné Nymburk 8.6.2013
50 3.6.2013 Startovné Silesia 19.7.2013
51 3.6.2013 Startovné West Cup 30.8.2013
52 5.6.2013 Startovné MČR KT Kunčice 22-23.6.2013
53 7.6.2013 Park+doprava JWOC Tour 1.7.2013
54 10.6.2013 Členské příspěvky
55 11.6.2013 Jizdenky Bohemia 24-28.7.2013
56 18.6.2013 Startovné HSH Cup 12-14.7.2013

DCE9450 DCE9552 DCE6700 DCE9850 DCE0350 DCE6301 DCE6550 DCE9851 DCE0101 DCE0352 DCE7400 DCE7550 DCE0351 DCE0500 DCE7750
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140 140 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-90 -90 -90 -90 0 -90 -90 -90 -40 0 -90 -90 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -90
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50 -50 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -80 0 -50 -50 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 -70 -50 0 0 0 0 0 0 -110 0 -50 -50 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 300 200 200 0

-120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -220 0 -100 -90 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-110 0 -230 -70 0 -110 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 390 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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UCTY

N DATUM AKCE
57 20.6.2013 Členské příspěvky
58 9.7.2013 Členské příspěvky
59 23.7.2013 Vratka cipy HSH Cup 12-14.7.2013	
60 23.7.2013 Startovné Advanta 9-11.8.2013
61 23.7.2013 Startovné Rumcajsovy míle 16-18.8.2013
62 26.7.2013 Startovné Cena vých.Čech 30.8.-1.9.2013
63 30.7.2013 Členské příspěvky
64 7.8.2013 Členské příspěvky
65 7.8.2013 Startovné PP 24-25.8.2013
66 12.8.2013 Členské příspěvky
67 12.8.2013 Startovné Advanta 9-11.8.2013-vyúčtování
68 14.8.2013 Startovné Sklárna 30.8.-1.9.2013
69 19.8.2013 Startovné Rumcajsovy míle 16-18.8.2013-vyuct.
70 23.8.2013 Členské příspěvky
71 25.8.2013 Startovné PP 24-25.8.2013-vyuct.
72 26.8.2013 Startovné Sklárna 30.8.-1.9.2013	-ubyt.
73 29.8.2013 Členské příspěvky
74 6.9.2013 Startovné ŽA Šemanovice 14-15.9.2013
75 6.9.2013 Startovné MČR klas.Rejvíz 21-22.9.2013
76 9.9.2013 Členské příspěvky
77 11.9.2013 Členské příspěvky
78 12.9.2013 Startovné štafety Jablonec 28.9.2013
79 18.9.2013 Členské příspěvky
80 23.9.2013 Členské příspěvky
81 24.9.2013 Startovné Chrastava 5.10.2013
82 24.9.2013 Startovné Písek 29.9.2013
83 25.9.2013 Členské příspěvky
84 29.9.2013 Startovné Písek 29.9.2013- vyuct.
85 2.10.2013 Startovné Praha-Spořilov 5.10.2013
86 2.10.2013 Startovné Jíloviště 6.10.2013
87 4.10.2013 Členské příspěvky
88 4.10.2013 Startovné Písek 29.9.2013- čipy
89 6.10.2013 Startovné Chrastava 5.10.2013- čipy
90 6.10.2013 Registrační poplatek Stč. oblasti 2013
91 8.10.2013 Startovné Kapr 12-13.10.2013
92 8.10.2013 Startovné Liberec 12.10.2013
93 10.10.2013 Členské příspěvky
94 14.10.2013 Startovné Bezděkov 19.10.2013
95 15.10.2013 Startovné Sulice 20.10.2013
96 17.10.2013 Členské příspěvky
97 17.10.2013 Členské příspěvky
98 19.10.2013 Startovné Bezděkov 19.10.2013-vyuct.
99 21.10.2013 Členské příspěvky

100 21.10.2013 Startovné Sosová 26.10.2013
101 21.10.2013 Startovné Zvánovice 27.10.2013
102 22.10.2013 Členské příspěvky
103 22.10.2013 Startovné Zvánovice 27.10.2013-2.termin
104 22.10.2013 Startovné Beroun 28.10.2013
105 27.10.2013 Startovné Zvánovice 27.10.2013-vyuct.
106 4.11.2013 Členské příspěvky
107 5.11.2013 Členské příspěvky
108 12.11.2013 Startovné SMIK 17.11.2013
109 17.11.2013 Startovné SMIK 17.11.2013-vyuct.
110 29.11.2013 Členské příspěvky
111 17.12.2013 Členské příspěvky

DCE9450 DCE9552 DCE6700 DCE9850 DCE0350 DCE6301 DCE6550 DCE9851 DCE0101 DCE0352 DCE7400 DCE7550 DCE0351 DCE0500 DCE7750
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 -500 -500 -220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 500 500 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -80 0 -50 -45 0
0 0 -50 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 100 100 100 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 -120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30 0 0 0 0

-50 -50 -50 0 0 -50 -50 0 0 0 -50 -50 0 0 -50
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -70 -40 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 -60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 250 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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